

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/kosz-na-zabawki-premium-xxl-63-litry-sipo-szary-mis-p-54523.html>



## Kosz na zabawki Premium XXL 63 litry Sipo Szary MIŚ

Cena

**68,10 zł**

Kod EAN

**5904717760033**

### Opis produktu

#### Kosz na zabawki ze ściągaczem XXL

Kosze na zabawki marki SIPO to zapewnienie porządku w pokoju Twojego dziecka.

Jeśli Twoje dziecko uwielbia zabawki, klocki których przybywa coraz więcej a miejsca w pokoju powoli zaczyna brakować to czas na naprawdę duże kosze do przechowywania zabawki, które pozwolą zaoszczędzić sporo miejsca w pokoju dziecka.

To dopiero początek eksplorowania zabawek? Będzie ich więcej? Postaw na Premium Kosze do przechowywania zabawek od SIPO. Pojemne i duże organizery specjalnie zostały zaprojektowane aby mogły posłużyć przed długi czas a ich wymiar został zwiększony tak aby mogły pomieścić jeszcze więcej zabawek, to aż 63 litry pojemności!

Ich kształt w formie walca pozwoli na zaoszczędzenie sporej ilości miejsca a duża objętość pozwoli na wypełnienie naprawdę sporej ilości zabawek. Funkcja składania pozwoli na szybki złożenie kosza gdy nie będzie już potrzebny i przechowania go do momenty gdy zajdzie potrzeba ponownego wykorzystania.

W ofercie znajdują się przeróżne wzory i kolory, które nie tylko sprawią radość dziecku ale również zachęcą do samodzielnego sprzątnięcia, bo co bardziej motywuje niż radosne i przyjazne postacie? Takie właśnie oferuje marka SIPO, której kosze na zabawki dedykowane są najmłodszym a segregacja i sprzątnięcie nie było nigdy tak proste i przyjemne.

Wszystkie kosze premium od SIPO to modele wyposażone w ściągacz, który daje możliwość zamknięcia kosza tak aby elementy znajdujące się w środku nie wypadły podczas gdy kosz się przewróci. Szczególnie zamykanie kosze na ściągacz sprawdzą się gdy ma się elementy takie jak klocki lub figurki z ulubionymi postaciami.

Wytrzymałość: Mocny i sztywny materiał zapewni stabilność, nawet gdy kosz stoi pusty! Nasze kosze są wykonane z podwójnie plecionego mocnego materiału, który jest zdecydowanie mocniejszy i trwalszy.

Każdy lub mieć porządek, dzieci również – więc ułatwmy im to inwestując w kosze do przechowywania zabawek SIPO.

#### Charakterystyka produktu

- Wymiary złożony: 52 x 39 x 4 cm
- Wymiar rozłożony: 40 x 40 x 50 cm
- Wodoodporna wyściółka
- Poręczne uchwyty
- Zamykanie na ściągacz